проект
Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

                                                         РЕШЕНИЕ

 21 февраля  2018 г.                                                                                   № ____

с. Зуткулей

 О назначении ответственного  лица за ведение  учета действующих  решений Совета СП «Зуткулей»

В связи  с   упорядочением  действующих НПА  Совет сельского поселения и проверке их на соответствие действующему законодательству

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШИЛ:
1. Назначить ответственным за ведение учета  действующих решений Совета ________________________________.
      2. Провести инвентаризацию  всех решений  Совета  на  нормативность и вести журнал  учета действующих  решений Совета СП «Зуткулей» с 2013 года и ранее, а также за  с 2013 по 2017 годы.
      3.  Укомплектовать  в бумажном варианте копии  всех действующих решений по годам отдельно.
      4. Направлять  их  на официальный сайт сельского поселения.

Председатель  Совета                                            Б.Б. Галсанширапов